1

2022 年 12 月 23 日

各  位

会 社 名    サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     丸井 武士

（コード番号 6675 プライム市場）

問合せ先   グループ内部統制室長 齋藤 太三夫

（TEL．03-5791-5525）

（訂正）「サクサグループサステナビリティレポート創刊号」発刊のお知らせの

一部訂正について

2022 年 12 月 23 日に公表いたしました「サクサグループサステナビリティレポート創刊号」発刊

のお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所につきましては、

赤枠にて表示しております。

記

【訂正前】

会社概要の取締役および監査役（3 ページ）

【訂正後】

会社概要の取締役および監査役（3 ページ）

2

【訂正前】

会社概要の大株主の状況（3 ページ）

【訂正後】

会社概要の大株主の状況（3 ページ）

以 上